
 
POSTANOWIENIE NR 34/2019 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bydgoskiego, powiatu 

świeckiego, powiatu tucholskiego, w mieście na prawach powiatu Bydgoszczy, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

                                                                                                              /-/ Igor Zgoliński 

 

  



 
 

Załącznik nr 104 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, SZKOŁA PODSTAWOWA, Bukowiec ul. DWORCOWA 26, 86-122 

BUKOWIEC: 

 

1. Barbara Jolanta Bugajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

2. Barbara Kruczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysiersk 

3. Joanna Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

4. Kinga Łojko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

5. Agnieszka Margańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Branica 

6. Justyna Predela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Bukowiec 

7. Karina Rambalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polskie Łąki 

8. Roman Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

9. Janina Stodolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 105 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SZKOŁA PODSTAWOWA, Bukowiec ul. DWORCOWA 26, 86-122 

BUKOWIEC: 

 

1. Karolina Sandra Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

2. Ewelina Maria Jędryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

3. Katarzyna Łabus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Przysiersk 

4. Sylwia Małgorzata Papkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Branica 

5. Przemysław Stanisław Pikor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bukowiec 

6. Iwona Ratkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysiersk 

7. Ewelina Teresa Stodolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bukowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 106 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, ŚWIETLICA WIEJSKA w PLEWNIE, Plewno 14, 86-122 

BUKOWIEC: 

 

1. Hanna Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Plewno 

2. Mateusz Kobus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysiersk 

3. Paulina Łagód, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Bukowiec 

4. Aneta Katarzyna Pokrzywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polskie Łąki 

5. Justyna Barbara Ruszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Świecie 

6. Alicja Maria Tymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Plewno 

7. Weronika Paulina Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Przysiersk 

 
  



 
 

Załącznik nr 107 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, SZKOŁA PODSTAWOWA, Przysiersk ul. SZKOLNA 5, 86-122 

BUKOWIEC: 

 

1. Anna Andrearczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Świecie 

2. Ewa Wioletta Andrysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Przysiersk 

3. Jolanta Zuzanna Bień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przysiersk 

4. Hanna Maria Czarnecka-Kobus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przysiersk 

5. Marcjanna Elżbieta Kruczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Przysiersk 

6. Iwona Monika Pawlikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przysiersk 

7. Jolanta Joanna Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 108 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SZKOŁA PODSTAWOWA, Różanna 32, 86-122 BUKOWIEC: 

 

1. Julita Maria Cerajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przysiersk 

2. Grzegorz Gwizdała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

3. Dariusz Sławomir Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Świecie 

4. Małgorzata Lucyna Kobus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przysiersk 

5. Zofia Maria Kotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

6. Anna Izabela Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polskie Łąki 

7. Bernadeta Elżbieta Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polskie Łąki 

8. Bożena Pronobis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Polskie Łąki 

9. Klaudia Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polskie Łąki 

 
  



 
 

Załącznik nr 109 
gm. Bukowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, SZKOŁA PODSTAWOWA, Korytowo 1, 86-122 BUKOWIEC: 

 

1. Ewa Agnieszka Bocian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Świecie 

2. Katarzyna Jadwiga Kantak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Korytowo 

3. Adriana Maliszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Przysiersk 

4. Ewa Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysiersk 

5. Honorata Anna Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

6. Aneta Tomasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Polskie Łąki 

7. Justyna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Korytowo 

 
  


